
غم هزینه ها شادی حضور سه قلوها را کم کرد 

پدر سه قلوها:هیچ کس به دادمان نمی رسد 
پیگیری

بهبودی نیا

 انتظــار قشــنگی بــود؛ روزهایــی کــه بــرای آمدن 
فرزندانش چشــم انتظــار بود و هــر روز ایــن انتظار 
شیرین تر می شد. از چند ماه پیش انتظار می کشید 
فرزندانش به دنیا بیایند. او برای حضور فرزندانش 
هر چه توانســت پس انداز کــرد تا این که ســرانجام 
مســافران کوچولویش 13 فروردین به دنیا آمدند. 
اما متوجه شــد هزینه های بیمارستان با محاسبات 

او همخوانی ندارد.
فرزندانــش داخل دســتگاه هســتند و او چند غصه 
را با خود به دوش می کشــد. مهدی، پدر 34 ســاله 
مشهدی می گوید: منزل ما در بولوار کشاورز است. 
همســرم را در یک بیمارستان بســتری کردم اما بنا 
به تشــخیص دکترها قرار شــد فرزندانــم مدتی در 

دستگاه نگهداری شوند.

اول واریز پول بعد بستری!	 
وی ادامه می دهد: از آن جا که پرداخت هزینه های 
بیمارســتان یاد شــده در توان من نبود، به ناچار دو 
میلیون تومان پس اندازم را برای هزینه بیمارستان 
اول هزینــه کردم و به بیمارســتان دیگــری مراجعه 
کردم اما مسئولان بیمارســتان دوم نیز بدون هیچ 
تعارفی اعلام کردند تا زمانی که فیش واریزی 4.8 
میلیون تومانی را تحویل ندهی، از پذیرش فرزندانت 

خبری نیست.
مهدی ادامه می دهد: برخورد خوبی با من نداشتند 
و گفتند نظیر تو در شهر زیاد است و نمی توانیم به جز 

این کاری برایت انجام بدهیم.
وی مــی گویــد: وقتــی این صحبــت های مســئول 
بیمارستان را شنیدم دنیا روی سرم خراب شد، این 

بود که بــا قرض کردن ایــن مبلغ از یکــی از اعضای 
فامیــل، هزینــه بیمارســتان دوم را هــم در ابتــدا 

پرداختم تا فرزندانم را در دستگاه نگهداری کنند.
مهدی بیان می کنــد: در همین گیــر و دار بودم که 
مســئولان آســتان قدس از موضوع خبردار شدند و 
بلافاصله یک وام قرض الحسنه پنج میلیون تومانی 
برایم در نظر گرفتند که 4.8 میلیون تومان را برای 

تسویه بدهی ام پرداخت کردم.
وی ادامــه مــی دهد: بــا تشــخیص پزشــک لازم بود 
فرزندانم همچنان در دســتگاه نگهداری شوند، این 
بود که بــا توصیه چند تــن از دوســتان، فرزندانم را از 
بیمارســتان دوم به بیمارستان 17 شــهریور منتقل 
کردیم. در این جا با توجه به بیمه تأمین اجتماعی نباید 
هزینه ای پرداخت کنم.مهدی با بیان این که کارگری 
ساده هستم، می گوید: روزی نیست که به نهادهای 
مختلف مراجعه نکنم اما برخــلاف صحبت هایی که 

می شــود هیچ کس حمایتی از من و بچــه هایم نمی 
کند.او ادامه می دهد: در ماه یک میلیون و 100 هزار 
تومان حقوق می گیرم و250 هزار تومان اجاره خانه 
می پردازم که دو ماه عقب افتاده است، ضمن این که 
باید ماهانه 180 هزار تومان هم برای قسط وامی که 
آستان قدس به من پرداخت کرده است، کنار بگذارم. 
نمی دانم با این حقوق کارگری با اقساط و هزینه های 
کلان بچــه ها چه کنم؟مهــدی، مکثی مــی کند و در 
حالی که بغــض گلویش را می فشــارد مــی گوید: در 
کارم نیز امنیت شغلی ندارم. چند بار هم به بهزیستی 
مراجعه کرده ام اما فقط هزینه پوشــک را تقبل کرده 
اند.او که حالا صدای گریه اش را آشکارا از پشت تلفن 
می شنویم، ادامه می دهد: تعداد زیادی از مسئولان 
بارها در رسانه ها گفته اند از کسانی که فرزند سه قلو 
دارند حمایت می کنند اما تــا امروز خبری از حمایت 

نیست که نیست.

تفکیک نوع صدقه و کمک شهروندان با توجه به نیات آن ها هم در نوع خودش 
ابتکار جالبی است. این ابتکار که به همت اعضای هیئت امنای مسجد جامع 
شبانه روزی امام رضا)ع( در شهرک شهید باهنر انجام شده است، در نوع 
خودش جالب توجه است. این که شهروندان بتوانند با نیت تعلیم و تربیت 
نوجوانان، ازدواج، هدیه به نوزادان و عیادت مریض، کمک به نیازمندان، 
مراسم و مناســبت های مذهبی، خیرات اموات و امور خیریه به صلاحدید 
مسجد کمک های مادی خود را اختصاص دهند، به نظر ابتکار خوبی است.

متأسفانه هنوز هم هستند عده ای سودجو که به غیر از خودشان به هیچ 
چیز و هیچ کس فکر نمی کنند. آن ها علاوه بر آلوده کردن محیط زیست، 
خرابی ها و خســارت های فراوانی را به طبیعت وارد می کنند. نظیر این 
تصویر که نشــان می دهد متأســفانه تخلیه نخاله را به ارتفاعات سرسبز 
خلج نیز کشــانده اند. از آن جــا که رفته رفتــه به فصل گرمــا نزدیک می 
شویم، تخلیه نخاله ها می تواند از عوامل اصلی رشد پشه سالک و شیوع 

این بیماری بین ساکنان نزدیک خلج باشد. اما کجاست گوش شنوا.

محمدرضا فیضی/ شهروندخبرنگارمحمدرضا فیضی/ شهروند خبرنگار

تخلیه نخاله در خلجصندوق صدقات تخصصی
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرستان ها
از اعضای مسکن مهر110 گلبهار هستم. سال 93 فاز یک 
واحدها را با وام 25میلیون تومان تحویل دادند و چند سال است 
که مشغول پرداخت قسط بانک هستیم. برای فاز 2 که آخر سال 
بعد تحویل دادند وام 30میلیــون تومانی گرفتند. به تازگی از 
طرف تعاونی در اطلاعیه ای اعلام کرده اند کســانی که در فاز 
یک مســکن دریافت کرده اند باید پنج میلیــون تومان دیگر به 
صورت نقدی پرداخت کنند زیرا وام آن ها 25 میلیون تومانی 

بوده است. آیا این کار قانونی است؟
چرا باید میدان مرکزی تربت حیدریه فاقد تندیس و المان 
باشد؟ وضعیت فعلی این میدان در مرکز شهر اصلا زیبنده نیست.

کاشمر با وجود این که سه متخصص چشم پزشک دارد ولی 
در تعطیلات اخیر هیچ کدام آن ها در دسترس نبودند و بیماران 

به تربت حیدریه ارجاع می شدند. 

شرکت برق
  مسئولان  شرکت  برق به دلیل دستکاری کنتور، من را به 
شرکت برق کشاندند و در آخر هم متوجه شدند  اشتباه قضاوت 
کرده انــد اما نه تنهــا عذرخواهی نکردند بلکــه روی کم کاری 

خودشان هم سرپوش گذاشتند.
محمدیه 24 )الهیه( فاقد روشنایی است.

مخابرات
از چهار ســال قبل بــه طور مــداوم برای خــط تلفن منزل 
مسکونی ام در روســتای »غار« شهرستان نیشابور درخواست 
ارائه کرده ام ولی به دلیل نبود امکانات مخابرات در عصر نوین 
ارتباطات از داشــتن یک خط تلفن شــهری با داشتن بیمار در 

منزل محروم مانده ام!

سازمان ترافیک
با خودروام در احمدآباد قبل از میــدان تقی آباد قصد دور 
زدن داشتم که دیدم دو تا دوربرگردان نزدیک میدان را بسته اند 
و من و امثال من هم باعث ترافیک و شلوغی بیشتر دور میدان 

شده ایم، ضمن این که خودمان هم سرگردان شده بودیم.

نیروی انتظامی
از کلانتری خواجه ربیع درخواســت رســیدگی و نظارت 
بیشــتر را در محله مهرمادر دارم. منزل من  داخل این خیابان 
است. شنبه برای زیارت قبور رفته بود که دیدم داخل پیاده رو و 
رو به روی مهر مادر 9 که وضعیت نامناسبی هم دارد، استعمال 
و خرید فروش مواد مخدر انجام می شود. با110تماس گرفتم 

و اعلام کردم اما ترتیب اثری داده نشد. 

اتوبوسرانی
ایســتگاه بهار 9، ســایه بان، تابلوی هوشــمند و صندلی 

ندارد.
از مسئولان خط 95 به خاطر سازمان دهی مرتب و اتوبوس 
های مناسب تشکر می کنم. نســبت به یک ماه گذشته خیلی 

پیشرفت داشته است.
چرا در کمتر از یک سال دوباره نرخ کرایه اتوبوس را افزایش 
می دهید؟ بد نیست به جیب و اوضاع اقتصادی مردم هم نگاه 
کنید. اگر این افزایش به خاطر وارد کردن اتوبوس های جدید 
است، خب بلیت همان اتوبوس های جدید را افزایش بدهید نه 
اتوبوس های فرسوده را. این چه روشی است که اجرا می کنید؟

بازار
لطفا از گران فروشی چالیدره گزارش تهیه و پیگیری کنید 

چرا همه خوراکی ها با دو برابر قیمت فروخته می شود.
خانواده من در شهرستان به هر کجا برای خرید یک برند 
ایرانــی فریــزر مراجعه کردنــد گفتنــد موجود نیســت یا نمی 
فروشیم. با این اوضاع بازار چرا کالای ایرانی هم باید تحت تاثیر 

قیمت دلار قرار بگیرد؟

آب و فاضلاب
مســئولان محترم شــرکت آب و فاضلاب؛ چرا آب شــرب 
واحدهای ســاختمانی تــازه ســاز را از ابتدای دریافــت پروانه 
ساخت تا زمان دریافت پایان کار مسدود نمی کنید تا با آب شرب 

ساخت و ساز انجام ندهند؟

شهرداری
شــهرداری منطقه 12 با توجه به میــزان زیاد جمعیت در 
محدوده امیریه 31 تا امیریه 37 و طولانی بودن کوچه ها لطفا 
تدبیری اتخاذ کنید که مینی بوس یا اتوبوس های شرکت واحد 

داخل خیابان آراسته )امیریه 31( ایستگاه داشته باشند.
شهرداری منطقه یک؛ روشنایی تیر برق در بولوار سجاد، 
امین 2 )کوچه مسجد سجاد( جلوی پلاک 10 خیلی کم نور 

است. لطفا لامپ ستون برق را تقویت کنید.
شهرداری منطقه 11؛ لطفا تابلوی کوچه آزادی 13 )روبه 

روی پارک ملت( را نصب کنید.
شهرداری محترم مشهد؛ پیشنهاد می شود برای کاهش 
میزان ترافیک حد فاصل چهارراه ابوطالب تا چهارراه میدان بار، 

پارکینگ حاشیه ای طرح الیت را در این منطقه اجرا کنید.
تابلوی جانباز 8 در مکانی بسیار نامناسب و در میان شاخ و 
برگ درختان نصب شده است که هیچ دیدی ندارد. لازم است 

تابلو به آیلند میانیِ جانباز 8 منتقل شود.

متفرقه
از اقدام مدیران بیمارستان امام رضا)ع( که تندیس مفاخر 
پزشکی را در محوطه بیمارستان نصب کرده اند، سپاس گزارم.

چرا ذخیره آبی ســدهای کشــور با وجود بارندگی بسیار 
فراوان باز هم دچار بحران است؟

آموزش و پرورش
وقتی هوا ســرد اســت سیســتم های گرمایشــی در همه 
نهادها، سازمان ها و بانک ها روشن است. بنابراین فقط روشن 
شدن سیستم گرمایشی دبســتان ها منوط به اجازه آموزش و 
پرورش اســت. قابل توجه آموزش و پرورش گلبهار و دبســتان 
شهید قسمتی روستای قره جنگل کیلومتر 35 مشهد چناران.

اوقاف
حدود 27 سال اســت که اجاره زمین های اوقاف منطقه 
سوران را مرتب پرداخت می کنیم اما حق تصرف نداریم. کسی 
هم که زمین ها را به ما فروخته است، پاسخ گو نیست. لطفا اداره 

اوقاف همراهی کند.

همراه اول و ایرانسل
آنتن دهی اپراتورهای همراه اول و ایرانســل در محدوده 
پیروزی 11 خیابان زکریا بسیار ضعیف است. به خصوص زمانی 

که می خواهیم از اینترنت همراه استفاده کنیم.

گزارش

فرسنگی

»آقا این همه وعده دادند، اما برای رفع ترافیک بولوار 
جانباز و پل آموزگار فقط چند کار جزئی انجام دادند. 
اگر اول صبح، ظهرها و ســر شــب بــه بولــوار جانباز 
بیایید،  مــی بینید هنوز هــم ترافیک در ایــن بولوار 
فراوان است. با یک چراغ قرمز گذاشتن در این بولوار 

که کار پیش نمی رود«.
تقاطع غیر هم سطح جانباز – آزادی که در 20 مهر 
سال 93 به بهره برداری رسید، قرار بود گره گشای 
بار ترافیکی بولوار جانباز باشد اما برخلاف انتظار 
به یکــی از گره هــای کــور ترافیکی در ایــن منطقه 
تبدیل شد. از یک ســال قبل بود که میزان ترافیک 
قابل توجه  این منطقه بالاخره ســکوت مســئولان 
را شکســت. 15 دی ســال 94 بــود که ســرهنگ 
»حمیدرضا گرایلی« رئیس پلیس راهور اســتان با 
ارائه طرحی در این خصــوص اعلام کرد: »بهترین 
راه حل بــرای رفع مشــکل ترافیک تقاطــع بولوار 
جانباز و شــهیدفرامرز عباسی، برداشــتن چراغ و 
مسدود کردن چهارراه اســت زیرا خودروهایی که 
مســتقیم تردد می کنند مشــکل نخواهند داشت 
و خودروهایــی که از بولوار شــهید فرامرزعباســی 
شمالی می آیند، می توانند از دوربرگردان استفاده 
کنند و به ادامه بولوار شهیدفرامرزعباسی یا جانباز 

وارد شوند.«
مهر سال 95 نیز »مهدی امامی میبدی« مدیرعامل 
سازمان ترافیک شهرداری مشــهد در گفت وگو با 
خراسان رضوی اعلام کرد: »هم اکنون و تا سه سال 
آینده هیچ طرح کوتــاه مدتی در ایــن منطقه اجرا 
نخواهد شــد زیرا هر طرح کوتاه مدتی که بخواهد 
در این منطقه برای رفع ترافیک انجام شــود، روی 
شریان های دیگر بولوارهای جانباز و شهید فرامرز 

عباسی تاثیر منفی خواهد گذاشت.
  بنابرایــن وضعیــت موجــود تــا تصویــب و اجرای 
طرح هــای بلند مــدت ترافیکی در ایــن تقاطع که 
در حال بررســی است، حفظ خواهد شــد.« با این 
حال به فاصلــه چند روز بعــد و در 23 آبــان همان 
ســال، وی در گفت وگوی دیگری با خبرنگار ما از 
در دســتور کار بودن اقداماتی جدید برای کاهش 
میزان ترافیک در این بولوار خبر داد و اعلام کرد: 

»برای ایــن مهم از بیــن چندین گزینــه، یکی از دو 
گزینه  ای را کــه از نظر امتیاز تخصصــی ترافیکی 
بیشــترین احتمــال را دارنــد، اجرایــی خواهیــم 
کرد. در اقدام اول می توانیم سه راه ساجدی را به 
سیستم فرماندهی ترافیکی مجهز و تقاطع فرامرز 
و بهاران را مسدود کنیم. در مرحله دوم می توانیم 
مقابل بازار میادین میوه و تره بــار در بولوار جانباز 
دو دوربرگــردان ایجاد کنیم تــا رانندگانــی که از 
فرامرز تــردد می کننــد، پــس از دور زدن از طریق 
دور برگردان به بولوارهای ساجدی یا بهاران وارد 
شــوند و رانندگانی که قصــد ورود به فرامــرز را  از 
طریق بهاران دارند نیز از طریق دور زدن از زیر پل 
جانباز وارد بولوار فرامرز شــوند.« وی در آن گفت 
وگو در خصــوص زمــان تعیین تکلیــف وعده های 
یاد شده نیز بیان کرد: تا یک سال آینده این مسئله 
تعیین تکلیف می شود. این موضوع در کمیته های 
تخصصی در دست بررسی اســت و پس از طرح در 
شــورای فنی ترافیک، طرح نهایــی در مرحله دوم 
تهیه و تکلیف این مسئله در نهایت تا یک سال آینده 

مشخص می شود.«

تغییری در ترافیک ایجاد نشده	 
بــا گذشــته شــش مــاه از پایــان وعــده مدیرعامل 
سازمان حمل و نقل و ترافیک همچنان مشکل گره 
ترافیکی تقاطع جانباز – فرامرز حل نشــده است و 
در ساعت های ابتدایی روز، هنگام تعطیلی ادارات 
و مدارس و در ساعاتی از شب شاهد ترافیک شدید 
خودروهایی هستیم که اغلب به قصد عبور از تقاطع 
غیرهم سطح جانباز – آزادی، از بولوار جانباز تردد 

می کنند.

یکی از کســبه تقاطع در این خصوص به گزارشگر 
ما می گوید: اتفاق خاصی نیفتاد و هنوز هم همان 
وضعیت ســابق اســت، صبــح و ظهر و شــب بــا بار 
ترافیکی در این منطقه رو به رو هستیم و خبری هم 

از اصلاح اوضاع نیست.
وی ادامه می دهد: قرار بود چهارراه را مسدود کنند 
اما فقط روی دوربرگردان قبل از چهارراه دو بلوک 
بزرگ سیمانی گذاشتند تا خودروهایی که از شهید 
ساجدی وارد جانباز می شوند و می خواهند از این 
دوربرگردان عبور کنند و به ســمت میــدان جانباز 
بروند، ترافیک را تشدید نکنند اما همین خودروها 
حالا از سر چهارراه دور می زنند و باز هم اتفاقی در 

اصل ماجرا نیفتاده است.
پشــت ترافیک صبح و در زمان انتظار خودروهایی 
که از انتهــای بولوار ســاجدی در انتظــار روزنه ای 
برای ورود به بولوار جانباز هستند، با یکی از راننده 
های عبوری گفت وگــو می کنم. »عبــاس نیا« می 
گوید: چاره ای ندارم و باید هر روز سه نوبت رفت و 
برگشت از این مسیر عبور کنم چون محل کارم در 

بولوار فرامرز عباسی است.
وی در خصوص اقدامات انجام شــده برای تسهیل 
در عبور و مــرور و تــردد روان تــر در این مســیر می 
گوید: فکر نمی کنم اتفاق خاصی افتاده باشد، اگر 
هم اقدامی شده باشد من متوجه نشدم چون واقعا 

ترافیک تغییری نکرده است.

ایجاد تقاطع، مسدودسازی 	 
دوربرگردان و اصلاح در شبکه معابر

برای اطــلاع از اقدامات انجام شــده و برنامه های 
پیــش روی ســازمان ترافیــک در این خصــوص، با 

مدیرعامــل ســازمان ترافیــک مشــهد تمــاس می 
گیریم امــا موفق به گفــت وگو با دکتــر امامی نمی 
شــویم. »مجید بخت آزما« ســخنگوی این سازمان 
در پاسخ به پرسش های گزارشگر ما می گوید: یکی 
از اقدامات انجام شــده در این زمینــه ایجاد تقاطع 
در جانباز 7 اســت، ضمن این که شبکه معابر ضلع 

جنوبی بولوار جانباز نیز به هم پیوسته شده است.
وی ادامه می دهد: در ضلع جنوبــی بولوار جانباز 
یک کال قرار داشــت که دسترســی دو طرف کال 
باعث می شــد مردم برای تــردد وارد بولوار جانباز 
شــوند، برای همین روی کال در دو مسیر پوشانده 
شد تا مردم به ســمت شــبکه تردد جانباز کشانده 

نشوند و از شبکه های فرعی انتخاب مسیر کنند.
وی می گویــد: علاوه بــر اقدامات انجام شــده، در 
شــبکه های دسترســی ضلــع جنوبی جانبــاز هم 
اصلاحاتی انجام شد تا تردد با سهولت بیشتر انجام 

شود و نیاز به ورود مردم به بولوار جانباز نباشد.
سخنگوی سازمان ترافیک شــهرداری مشهد می 
افزاید: مسدودســازی دوربرگردان قبل از تقاطع 
جانبــاز – فرامز نیز اقــدام دیگــری بود کــه در این 

زمینه انجام شد.

برنامه های گسترده؛ بدون فهرست، 	 
بدون اعلام زمان اجرا

بخت آزما در پاســخ به این پرســش که چرا با وجود 
اقدامات انجام شــده همچنان ترافیک سنگین در 
مسیر یاد شــده در جریان اســت، می گوید: نسخه 
بولوار جانباز نیز همانند خیابان راهنمایی اســت، 
یعنی در گذشــته بــا تعــدد مراکــز تجــاری در این 
بولوار مواجه نبودیم اما وجود این مراکز هم اکنون 
باعث افزایش ترددها شــده، ضمن ایــن که انتقال 
ســاختمان مرکزی دادگستری اســتان به انتهای 
بولوار ســاجدی نیز در افزایش بار ترافیکی تقاطع 

یاد شده موثر بوده است.
وی در خصــوص برنامــه های پیــش رو بــرای حل 
مشــکل ترافیکی این مســیر نیــز اظهار مــی کند: 
برنامه های بلندمدتی در این زمینه در حال تدوین 
و اصلاح است و برای این مهم در حال بررسی گزینه 
های فراوانی هســتیم.وی بدون اشاره به فهرست 
برنامه های یاد شــده می گوید: هم اکنون بررسی 
برنامه ها توسط مشاور در دست اقدام است و زمان 
قطعی نهایی شدن برنامه ها هنوز مشخص نیست. 

سه سال و نیم بعد از افتتاح تقاطع غیر هم سطح، ترافیک همچنان سنگین است 

ترافیک بولوار جانباز زیر بار وعده ها

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

بهبودی نیا - صبح روز گذشته تعدادی از کسبه خیابان 
قرنی و توحید در اعتراض به تصمیمات اخیر درباره ایجاد 
خط 3 بی آرتی مشهد، اقدام به تجمع اعتراض آمیزی در 

میدان توحید و در مسیر احداث خط بی آرتی کردند.
»رحمانی« یکی از کسبه حاضر در این تجمع به خراسان 
رضوی در حاشــیه برگــزاری این تجمع گفــت: چند روز 
پیش، مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد اعلام کرد 
عملیات اجرایی ادامه خط بی آرتی از ابتدای اردیبهشت 
امســال آغاز خواهد شــد و چند شــب پیش نیز مأموران 
شهرداری در خیابان توحید و قرنی صفحات فلزی را  در 
محدوده میدان توحید و خیابان قرنی نصب کردند.وی 
علت تجمع را تصمیم شهرداری به ادامه عملیات اجرایی 
بی آرتی اعلام کــرد و افــزود: به همین منظــور تعدادی 
از کسبه از مســیر چهارراه مجد به ســمت میدان شهدا و 
ساختمان شــورای شــهر حرکت کردند و با ورود نیروی 
انتظامی به این ماجرا، مذاکراتی میان نمایندگان کسبه و 
فرمانده انتظامی مشهد انجام شد، ضمن این که در پایان 
صورت جلسه ای با امضای نمایندگان و فرمانده انتظامی 

مشهد تهیه و تنظیم شد.
وی با اشــاره به متــن این صورت جلســه اظهــار کرد: در 
این متن آمده اســت، »تا قبل از برگزاری جلسه با کسبه 
و کســب رضایت آن هــا، هیــچ اقدامی بــرای ادامه خط 
بی آر تی در این مسیر انجام نشــود.«یکی دیگر از کسبه 
حاضر نیز با انتقاد از اجرای طرح خط 3 بی آرتی افزود: 
نزدیک 40 سال است که در این محل به کاسبی مشغولم 

و با اجرای طرح بی آرتی به بدترین دوران کاری رســیده 
ایم، به گونــه ای که در نزدیکــی عید همــکاران ما مغازه 
های شان را به مدت یک ماه اجاره داده بودند، ضمن این 
که حالا نیز شــهرداری نه مغازه های مان را می خرد و نه 

فکری به حالمان می کند.

هیچ اقدام جدیدی انجام نداده ایم 	 
برای پیگیــری موضوع نصب صفحات فلــزی در محدوده 
خیابان توحید تا شــهید قرنــی، »علی اصغر نیشــابوری« 
مدیرعامل ســازمان اتوبوسرانی مشــهد اظهار کرد: طی 
روزهای اخیر هیچ اقدامی در زمینه احداث خط بی آرتی 
در این مسیر انجام نشده است و فعالیتی که برخی از کسبه 
به آن اشــاره کرده اند تثبیت صفحه های فلزی در خیابان 
است که قبل از این نصب شده بود.وی ادامه داد: به دلیل 
این که بعضی از پیچ ها در این صفحات از حالت عادی خارج 
شده بود و   به لاستیک ماشین آلات عبوری خسارات وارد 
می کرد با کســب مجوزهای لازم برای محکــم کردن این 
پیچ ها اقدام کردیم که این کار موجب ایجاد این شبهه شده 
بود.وی درباره دلیل جمع آوری نشدن این صفحات افزود: 
وقتی این صفحات تثبیت شود هیچ مشکلی به وجود نمی 
آورد ضمن این که از نظر پلیس راهور که قبلا هم اعلام شد، 

می تواند باعث نظم ترافیکی شود.

 برای کسب رضایت تعدادی از مردم 	 
تکالیف مان را فراموش نمی کنیم 

نیشــابوری تصریــح کــرد: بعد از اجــرای زیرســاخت ها 

طرح بی آر تی اجرا می شود و در همین زمینه هم اکنون 
باراندازهای خیابان قرنی تکمیل و تعدادی پارکینگ نیز 

ایجاد و آماده بهره برداری شده است.
وی گفت: با این حال سازمان اتوبوسرانی تا امروز صرفا 
مجــری مصوبات بوده اســت. نمــی توانیم برای کســب 
رضایت عده ای از مــردم از تکالیف قانونی محول شــده 
ســرباز بزنیم.نیشــابوری ادامــه داد: بــه دلیل شــرایط 
آلودگی هوا در مشهد، اجرای این طرح یکی از ضروریات 

است.

تعداد زیادی از کسبه با این طرح موافق اند	 

مدیرعامل سازمان اتوبوســرانی مشهد بیان کرد: چون 
امروز در زمینه اجرای این بخش از بی آرتی، عموم مردم 
اعتراض ندارنــد، دلیلی نــدارد که ما هم هیــچ اقدامی 
انجــام ندهیــم و مردم مشــهد را از داشــتن هــوای پاک 
محروم کنیم و در نقطه مقابل نیز آیــا می توانیم به دلیل 
اعتراض عده ای محدود، عملیات اجرایی ادامه مسیر را 
متوقف کنیم؟وی خاطر نشان کرد: برخی از کسبه تصور 
می کنند شــهرداری با اجرای طرح بــی آرتی قصد دارد 
کسبه را مجبور به فروش مغازه های شان کند، در صورتی 
که چنین نیست و اجرای بی آرتی تصمیم شورای عالی 
ترافیک کشور است زیرا هسته مرکزی شهر گنجایش این 
میزان تردد خودروهای شخصی را ندارد.وی گفت: این 
اعتراض ها از سوی تعداد کمی از کسبه انجام می شود و 

تعداد زیادی از آن ها با این طرح موافق هستند. 

تجمع تعدادی از کسبه  خیابان های قرنی و توحید 
در اعتراض به احداث خط 3 بی آرتی 
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